*Turingia.* Turingia regio non admodum ampla, nihilominus complectitur, ut sit Maginus, Mercator, & alij, 12. Comitatus cum totidem Abbatia, 144. ciuitates & roridem oppida, 1000. pagos, 150. acres. Metropolis est Ephordia, post quam V Veimar, Iena, Academia nobilis, Isenacem, vulgo *isenach*, ad Nessam fluuum.

*Saxonia.* Saxonia strichores quam olim limites habet, diuiditurque in superiore & inferiore. Regio rerum quo procreat Germania, præterquam vini, serax. Superioris caput est VVittembergia, inferioris Halla. Sub Saxoniâ comprehenduntur Brunsvicum, Mekelburgum, Lauvvenburgum, Lunenburgum, Magdeburgum, &c.

*Marchia Brandenburgica.* Saxonia adhæret Marchia Brandenburgica, diuina in veterem & nouam. Veteris metropolis est Brädenburgum, noua Francoturtum ad Oderam. Est & hic Berlinum, Marchionis sedes.

*Manufeldia.* Mansfeldia Coquatarus Saxonia & Turingia vicinus. Terra metallica diues & axis fissilibus, qui igne adulti, cuprum cum aliquâ argenti copiâ redunt. Est hic lacus fatus, in quem re-

tia piscatorum altius immissa profus aduruntur. Primaria vrbes sunt Mansfeldia, Leimbach, Eisleben, & V Vypra.

*Lusatia.* Lusatia inter Albim, Oderam & *Lusatia.* Bohemiam montes inclusa, in superiore & inferiore diuisa. Regio frumenti ferax, cuius metropolis est Gorlitzia, post quam est Zittavv.

*Silezia.* Silezia sita est inter Morauiam, Hercyniam siluam, Lusatiam, Bohemiam & Poloniam. Regio frumenti serax, & piscinis abundans. Metropolis est Vratislavia, Episcopali sede & Gymnasio ornata. Nisi inclita etiam vrbis est ac Episcopalis sedes.

*Misnia.* Misnia adhæret Lusatia, Bohemiam, *Misnia.* Marchia, Turingia. Regio frugifera frumenti, vini, mellis pecorisque. Primaria vrbis est Misnia, arcem habet muniriissimam, deinde Dresden ad Albim, Ducus Saxonie sedes; Lipsia emporium opulentum, Torga, &c.

*Leodium.* Leodium Episcopatus hos habet fines, Brabantiam, Mosam, Limburgum & Namurcum. Habet ciuitates & oppida muris praecincta 24. quarum primaria est Leodium ad Mosam sita. Regio pulchra, amnibus piscosissimis, montibus venationi commodis, vinetis distincta. Habet & medicas aquas, inter quas est fons Tungrensis, & fodinas ferrari, carbonum, falaturi.

*Treuirensis.* Archiepiscopatus terminatur Lutzenburgo, Bipontino Ducatu & Montensi, & Episcopatu Colonensi: alicubi est siluetris & squalida, alicubi secundior versus Rhenum & Moellam. Sunt silvae seris refertissimæ, & lacus duo miræ profunditatis, nempe Vilmenis & Laichenis: in quorum posteriore lapides inueniuntur viridis, crocei & rubicundi coloris, qui smaragdos & hyacinthos simulantur. Non defunt Thermæ ageritudinibus variis salutares. Primaria vrbis est Treuuri. Est etiam Confluentia, oppidum nobile.